RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 31 DE JULIO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3029917719665
3021900205152
3021900074113
3021900074113
3021800418097
3021900275150
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900286694
3021900160747
3021900181076
3021900147970
3021900307725
3021900084178
3029919072807
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900239031

FECHA

ACCIDENTE

27/10/2019
26/10/2019
27/11/2019
27/11/2019
14/12/2019
29/12/2019
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
15/01/2020
20/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
05/01/2020
26/11/2019
25/12/2019
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
24/02/2020

NOMBRE DEL FALLECIDO

CHAVEZ HUISA ROSA ALBINA
NAVARRO TRINIDAD JHORLLY

HUAMAN HANCCO LUANA MILAGROS
CALLA TANCONE NANCY

QUISPE RAMOS ANTONY JESUS
CHIQUE SALAZAR JOSE LUIS

FLORES MAMANI JHONNY

PIRES VEIGA MARTIS MARIANA
ORMERNO CHUQUISPUMA JOSUE DANIEL
ZAJACZKOWSKY NN SIMONA MARIA
GOER NN STEFAN

JIMENEZ HERRERA ZACARIAS

ORTIZ DULANTO ELI ASUNCION

RIOS TAPIA GIANCARLO MARIO

VALLE VEGA LUIS

BUSTINCIO CAHUI BRYAN ROBERT
SANTAMARIA SUMARAN JITLER HILDER
MAMANI VILCA LORENZA

BORDOR BURGOS ANDY PAUL
SANCHEZ PENAFIEL CHRISTIAN ALEXANDER
PINO SARMIENTO CHRISTIAN RUBEN
BURGOS IBARRA CARLOS IVAN

NN NN NN

NN NN NN

NN NN NN

NN NN NN

VITOR CONCHA ANTHONY SEBASTIAN

EMPRESA DE TRANSPORTES

BELTRAN PAYE NILDA

HERHUAY QUINTANA JORGE FERNANDO
EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.

EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HNOS S.R.L

PEREZ ARANCIBIA CHRISTOPHER JOSUE
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
SOLIS CRISPIN JOSUE SBEYZER
EMPRESA DE TRANSPORTES PALMARI S.A.
ANASTACIA FELICITAS

TRANSPORTES FAJARDO S.A.C.
TRANSPORTES TRANSZELA S.R.L
JITLER HILDER
ZAPATA INGENIEROS S.R.L
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
JORGE LUIS

S.A.C.
S.A.C.
S.A.C.
S.A.C.
S.AC.
S.A.C.
S.AC
S.A.C.

LUGAR DEL ACCIDENTE

JULIACA - SAN ROMAN
CHINCHAO - HUANUCO
CUSCO - CUSCO
CUSCO - CUSCO
CAMANA - CAMANA
HUANCAYO - HUANCAYO
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
COMAS - LIMA
INDEPENDENCIA - LIMA
AREQUIPA - AREQUIPA
AREQUIPA - AREQUIPA
PUNO - PUNO

PANAO - PACHITEA
PUNO - PUNO

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA
HUANUCO - HUANUCO

PLACA

X2X635
B33717
B7G962
B7G962
76U965
AFE395
Y2962
Y2L962
Y2962
Y2L962
Y2962
8837PA
ASF849
VEU969
T2Y857
VFH952
W1N695
X4M782
B1Q968
B1Q968
B1Q968
B1Q968
B1Q968
B1Q968
B1Q968
B1Q968
COB523

FECHA LIM.

RECLAMO

26/10/2021
25/10/2021
26/11/2021
26/11/2021
13/12/2021
28/12/2021
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
14/01/2022
19/01/2022
21/01/2022
22/01/2022
04/01/2022
25/11/2021
24/12/2021
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
23/02/2022



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 31 DE JULIO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHALIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3029919077521 29/02/2020 ZEVALLOS VERASTEGUI NEMESIO SERVICIOS SANTUARIO NACIONAL DE BOSQUES DE R JUNIN - JUNIN W3H518 28/02/2022
3022000126206 01/05/2020 CARRASQUEL YOIBY ADRIANA EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3022000126206 01/05/2020 GARCIA GIL JOSE LUIS EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3022000126206 01/05/2020 OMAURO RAMOS JOSE GREGORIO EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3029919083185 08/03/2020 MERINO RODRIGUEZ JIMY RONAL HERENCIA HURTADO DORI SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA  FoT901 08/03/2022
3021900242071 12/05/2020 GALLEGOS ARIAS JUAN CARLOS GALLEGOS ARIAS JUAN CARLOS CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO  M1R805 12/05/2022
3029918873135 23/04/2020 GOMEZ LLANCO JUAN FELIX ASOCIACION CIVIL NUCLEQ EJECUTOR CENTRAL REI LIMATAMBO - ANTA 98725X 23/04/2022
3021900288185 28/07/2020 CORDOVA CESPEDES EDDY JAIME AUSUS S.A.C. CHICLAYO - CHICLAYO T0G851 28/07/2022
3021900350909 09/08/2020 CORCUERA FERNANDEZ JOSE LUIS CAMPOS PASCO RICARDO STEVEN OTUZCO - OTUZCO SGN975 09/08/2022
3022000157084 12/08/2020 HUACRE VILLANO NIKOL BENITES CONDEZO ANTERO PADRE ABAD - PADRE ABAD C2G270 12/08/2022
3029919077635 08/09/2020 SOLORZANO RARAZ JUDITH ZULEMA SUDAMERIS E.IR.L. CHAUPIMARCA - PASCO BML399 08/09/2022
3021900354786 15/09/2020 ZAVALA COLQUI MARTHA BEATRIZ EMPRESA DE TRANSPORTES AMARILIS EXPRESS S.C.R CHAUPIMARCA - PASCO W1V336 15/09/2022
3021900078728 10/08/2020 AIRA MORALES JESUS LUIS SALAZAR RAMIREZ WALTER LOS OLIVOS - LIMA AZT138 10/08/2022
3021900360740 17/07/2020 MAMANI MAMANI APOLINAR ALVAREZ CCAHUANA VILMA AZANGARO - AZANGARO X2H291 17/07/2022
3022000231551 25/09/2020 MAMANI HANCCO DANTE WILLIANS VOLTEC CONTRATISTAS GENERALES SRL JULIACA - SAN ROMAN Z6M877 25/09/2022
3022000090039 07/09/2020 MATEO TANTARUNA ROBERTO CARLOS SALDANA ROMERO MAGALY JACKELINE SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA AHO407 07/09/2022
3022000086957 04/08/2020 MAMANI MAMANI FROILAN MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO CUSCO - CUsCo EGV297 04/08/2022
3022000255165 13/10/2020 PRADO ALVARADO CARLOS SCANDALO SA SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA Bcsggs 13/10/2022
3022000307081 29/09/2020 MACHACCA MAMANI AMELIA GRIMALDO CHALLABAMBA - PAUCARTAMBO  x31374 29/09/2022
3021900315768 11/10/2020 PONCE MOYA KATHERINE JULIANA MOVIL BUS S.A.C VIRU - VIRU C90961 11/10/2022
3022000321172  09/10/2020 QUINONES HUAROC JHON QUINONEZ HUAROC JHON ANDRI PILCOMAYO - HUANCAYO 6093FW  09/10/2022
3022000052285 29/06/2020 LUIS LINAN MARISOL ESMILA VIDAL TREBEJO WILDER HERMILIO ELEAZAR GUZMAN BARRON - MARI F3H611 29/06/2022
3022000052285 29/06/2020 CALIXTO MORENO LIZ VIDAL TREBEJO WILDER HERMILIO ELEAZAR GUZMAN BARRON - MARI F3H611 29/06/2022
3022000052285 29/06/2020 CALIXTO MORENO JUDITH ALEJANDRINA VIDAL TREBEJO WILDER HERMILIO ELEAZAR GUZMAN BARRON - MARI F3H611 29/06/2022
3022000012129 22/10/2020 QUISPE AQUINO YURI ABEL PORTILLO BECERRA EDSDON CUSCO - CUsCo 95544X 22/10/2022
3022000198052 04/09/2020 SAICO CHILO GROBER MEDINA HUACO LUIS ALBERTO AREQUIPA - AREQUIPA V6Y530 04/09/2022

3022000407669 10/11/2020 CANDIA ARNESQUITO JENNIFER MARIO CUSCO - CUSCO RZ4433 10/11/2022



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 31 DE JULIO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHALIM.

POLIZA ACCIDENTE RECLAMO

3022000333031 11/11/2020 CALIXTO SUAREZ KARIME NORLITH EMPRESA DE TRANSPORTE MARANON EXPRESS EIRL HUANUCO - HUANUCO AHH817 11/11/2022
3022000294093 05/12/2020 PORRAS MEZA VALENTINO VILCA ARIAS JOSE RAUL JAUJA - JAUJA BDZ183 05/12/2022
3022000014430 20/12/2020 GOZAR ALVA JUAN TURISMO RALLY SRL HUANUCO - HUANUCO W23293 20/12/2022
3022000088509 14/12/2020 CURASI AYMA CRYSTAL CORAZON DE JESUS RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA 79Q960 14/12/2022
3022000088509 14/12/2020 BALBUENA VILLARRUEL OSCAR RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA 79Q960 14/12/2022
3022000088509 14/12/2020 PHALA CUTIPA NADINE RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA 79Q960 14/12/2022
3022000088509 14/12/2020 NORABUENA LOPEZ MAYRON WALTER RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA Z9Q960 14/12/2022
3022000331937 08/12/2020 ROMANI PANIAGUA FREDDY EMILIANO MANUEL AREQUIPA - AREQUIPA V6Y840 08/12/2022
3022000331937 08/12/2020 PEZO MEZA NEUZA MANUEL AREQUIPA - AREQUIPA V6Y840 08/12/2022
3021900116905 18/12/2019 CLEMENTE CHARCA EDITH EXPRESO ORIENTAL S.C.R.LTDA OROPESA - QUISPICANCHI X65968 17/12/2021
3021900116905 18/12/2019 HUAYTA CLEMENTE ROSARIO EXPRESO ORIENTAL S.C.R.LTDA OROPESA - QUISPICANCHI X65968 17/12/2021
3022000022882 29/02/2020 QUISPE HUARANGA RODRIGO ELIAS GEMINIS TRANSPORTES Y MINERIA S.R.L. YAULI - YAULI B7F817 28/02/2022
3022000363378 21/12/2020 FERNANDEZ RIVERA KEVIN ARNOLD EMPRESA DE TRANSPORTES TURISTICOS ROMERO SR RECUAY - RECUAY T72958 21/12/2022
3022000347686 11/01/2021 GRANADA SAIRE ESTHER PATRICIA SAIRE GRANADA CALEB PUERTO MALDONADO - TAMBOPAT x3v219 11/01/2023
3022000347686 11/01/2021 HUAMAN HUMAN FREDY SAIRE GRANADA CALEB PUERTO MALDONADO - TAMBOPAT x3v219 11/01/2023
3022000347686 11/01/2021 LOPEZ CONDORI ABRAHAN SAIRE GRANADA CALEB PUERTO MALDONADO - TAMBOPAT x3v219 11/01/2023
3022000268545 26/11/2020 CARDENAS RAMIREZ WALTER CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES G Y Z S.A.C. CUSCO - CUSCO BBK772 26/11/2022
3022000214698 23/01/2021 GAMBOA CAYLLIHUA EDWIN GIOVANI GAMBOA QUISPE MARIA ALICIA HUANCAVELICA - HUANCAVELICA  BAT730 23/01/2023
3021900184182 16/02/2020 VARGAS LOPEZ EDWIN TRUJILLO AGUILAR NORMA SAN NICOLAS - RODRIGUEZ DE ME Nw6332 15/02/2022
3022000368388 27/02/2021 DIAZ CAPELLAN ANGEL VELASQUEZ GARCIA CRISTOPHER DANIEL SAN VICENTE DE CANETE - CANET! AHAQ14 27/02/2023
3022000368388 27/02/2021 DIAZ CAPELLAN SOFIA VELASQUEZ GARCIA CRISTOPHER DANIEL SAN VICENTE DE CANETE - CANETI AHAQ14 27/02/2023
3022100009270 17/01/2021 MEDINA MUNANTE ANGEL OMAR TRANS H & N S.A.C. CALLAO - CALLAO T4K874 17/01/2023
3022000452239 17/03/2021 CUEVA CALVAY MARIA FLORMILA INCAPPUINO MARTINEZ FELIX CUSCO - CUsCo X1Y631 17/03/2023
3022000266823 17/11/2020 DALLA PIETA YBANEZ FRECIA MARLIN DEANDRA RIMAC - LIMA 0296SA 17/11/2022
3029919886129 19/03/2021 GONZALES MARCAS HECTOR RAVELLO RODRIGUEZ WILDER WILFREDO SAN VICENTE DE CANETE - CANETI M3E521 19/03/2023
3029919886129 19/03/2021 VILCHEZ GUARDIA LESSI RAVELLO RODRIGUEZ WILDER WILFREDO SAN VICENTE DE CANETE - CANETI M3E521 19/03/2023
3022000204293 05/03/2021 CHICLLA VILLAR MARCELINO SCHEMIN PERU S.A CERCADO DE LIMA - LIMA D9T945 05/03/2023



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 31 DE JULIO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3022000232767
3022000184291
3022000382820
3022000382820
3029919887221
3022000424338
3022000153673
3022000153673
3022100047639
3022100004025
3022100084324
3022000219219
3022000461062
3022000278853
3022100007468
3022100007468
3022100007468
3022000235469
3022000012050
3022100048018
3022000471994
3022000300834
3022000300834
3022000300834
3022000300834
3022100018003
3022000186763

FECHA

ACCIDENTE

12/03/2021
22/02/2021
25/03/2021
25/03/2021
26/03/2021
21/04/2021
24/04/2021
24/04/2021
23/04/2021
30/03/2021
27/04/2021
29/04/2021
01/05/2021
20/03/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
22/04/2021
02/08/2020
26/04/2021
03/05/2021
30/05/2021
30/05/2021
30/05/2021
30/05/2021
16/02/2021
05/04/2021

NOMBRE DEL FALLECIDO

PACHERRES NIMA VALENTINA YAMILET
ARCEGA COSTILLA ALCIDES

CHALCO QUISPE KEVIN LEONEL

QUISPE JOVE EDITH FELMA

MORALES LINO VICTORIA EVA

ARROYO CORDOVA CRISTIAN OBAL
PORTA OLIVERA NELVY

SAMANIEGO DIONISIO YONI FREDDY
SAVINA HUAMANI BELTRAN

COLLANTES CABREJOS JOSE MANUEL
SILVA SILVA HORACIO

SARANGO CALLE JUAN

VENTURA LEON EDGAR JOSE

DEL AGUILA SAAVEDRA ABRAN

RAMOS RODRIGUEZ FREDY

PUMA QUISPE RICARDO

GASIUT TRUJILLO HECTOR

PACHECO GOMEZ ANTHONY ERNESTO
PEREZ PIZARRO NILBER

SOLIS CORDERO OLGA

CHINO SULLCAPUMA TIBURCIO SUSANO
CHUPIPOMA ZAVALETA LUCIANA ALEXANDRA
ZAVALETA LOBATON MARTHA MARIA
ALVARADO GELDRES CARMEN ELIZA
ZAVALETA RODRIGUEZ HERMINIO CRISTIAN
TAIPE DE SOTO TOMASA

ALVITES MESTANZA JOSE DANTE

EMPRESA DE TRANSPORTES

ESTACION DE SERVICIOS ROSA ELENA EIRLTDA

LUCILA

TURISMO SAN LUIS DEL SUR EIRL
TURISMO SAN LUIS DEL SUR EIRL
GUTIERREZ LUJAN AGUSTIN
ORTEGA AQUINO ABEL PERCY
SAMANIEGO DIONISIO YONI FREDDY
SAMANIEGO DIONISIO YONI FREDDY
ALCCAHUAMAN ANCALLA JUVENAL

S C SANCHEZ CARRANZA HENRICH HANM

TRANSPORTES EL SOL DE PIURA SAC
GUEVARA VEGA OSCAR
GEOSERVGEOTECNICA Y SERVICIOS
DEL AGUILA RAMIREZ RONALD
GASIUT TRUJILLO HECTOR

GASIUT TRUJILLO HECTOR

GASIUT TRUJILLO HECTOR

TODO CARGO E.I.R.L.

SUAREZ CUADROS EDGAR SOCRATES
ECO-RIN S.A.C.

E.T. GONZA'S TOURS S.R.L.

QUITO GUZMAN YOSEFIN VIVIANA
QUITO GUZMAN YOSEFIN VIVIANA
QUITO GUZMAN YOSEFIN VIVIANA
QUITO GUZMAN YOSEFIN VIVIANA
SILVIA

TRANSPORTES BACA EIRL

LUGAR DEL ACCIDENTE

CHULUCANAS - MORROPON
ABANCAY - ABANCAY

AYAVIRI - MELGAR

AYAVIRI - MELGAR

HUANUCO - HUANUCO
CARHUAMAYO - JUNIN
HUANCAYO - HUANCAYO
HUANCAYO - HUANCAYO
SANTO TOMAS - CHUMBIVILCAS
CHONGOYAPE - CHICLAYO
PIURA - PIURA

COMAS - LIMA

HUANUCO - HUANUCO

LA BANDA DE SHILCAYO - SAN MA}
SANTA ANA - LA CONVENCION
SANTA ANA - LA CONVENCION
SANTA ANA - LA CONVENCION
SANTIAGO DE SURCO - LIMA
LLOCHEGUA - HUANTA

SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA
SAN PEDRO - CANCHIS
TRUJILLO - TRUJILLO

TRUJILLO - TRUJILLO

TRUJILLO - TRUJILLO

TRUJILLO - TRUJILLO

YAULI - HUANCAVELICA
CHEPEN - CHEPEN

PLACA

P15900
AEG489
13958
13958
A5C674
W30724
W4D107
W4D107
X4C450
M1I161
ARM926
C7M222
U1K755
HQ6087
X42001
X42001
X42001
BBE941
B8IS03
BDR755
C9M962
T5C244
T5C244
T5C244
T5C244
A7E095
A7W930

FECHA LIM.

RECLAMO

12/03/2023
22/02/2023
25/03/2023
25/03/2023
26/03/2023
21/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
23/04/2023
30/03/2023
27/04/2023
29/04/2023
01/05/2023
20/03/2023
05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023
22/04/2023
02/08/2022
26/04/2023
03/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
16/02/2023
05/04/2023



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 31 DE JULIO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3029920073641
3022000405408
3022100059695
3022000170414
3022000273412
3029920250616
3022000307214
3022100128568
3022100049948
3022000236826
3029919891055
3029919871977
3029917887699
3022000324231
3022100157066
3022000253296
3022000339032
3022100124288
3022000148668
3022000305743
3022100118622
3022100030477

FECHA

ACCIDENTE

23/02/2021
21/05/2021
05/06/2021
01/06/2021
08/06/2021
14/06/2021
03/06/2021
04/05/2021
29/03/2021
22/06/2021
22/06/2021
23/06/2021
08/11/2020
27/05/2021
27/06/2021
04/06/2021
11/07/2021
19/06/2021
20/05/2021
13/07/2021
18/07/2021
23/07/2021

NOMBRE DEL FALLECIDO

QUISPE CLIMACO SAMUEL EFRAIN

SOTO ALEJO WILLIAMS MAXIMO
SERRANO MALCA EDMUNDO ALFONSO
CAHUANIANCO HINOJOZA LORENZO
VALENZA JURO SHARMELY

QUISPE HUAMAN ELIZABETH

CHAVEZ PEREZ FABIO ALONSO

FLORES TOLEDO EDDY ABAD

VASQUEZ PALOMINO CHRISTOFER GIANCARLOS
BAUTISTA TITO SABINO

CARBAJAL HERNANDEZ JORGE LIZANDRO
MEDINA SILVA ADRIANO

MELENDEZ VIERA BEYCAM

GUTIERREZ PAJUELO HERMELINDO MANUEL
LIMA QUIJANDRIA LUIS ALBERTO
ROMERO GAVIDIA WILFREDO POMPEYO
SIME CHIAPPE ERNESTO

CCAMA QUISPE LEONARDA

LEON CENTENO HUGO

GUTIERREZ HUAMAN DEIVY JHONS
HUANCA PACOVILCA ADOLFO HITLER
ITALAQUE HUAYHUA ELIZABETH AMRLENE

EMPRESA DE TRANSPORTES

JK' MULTISERVICIOS Y REPRESENTACIONES EIRL
EMPRESA DE TRANSPORTES TURISMO SOTO SRL
RENZO
INDUSTRIAS ARGUELLES Y SERVICIOS GENERALES S./
ATAO SERRATO BENYI
CLEVER RAMIRO
OSCAR
FLORES TOLEDO EDDY ABAD
EMPRESA DE TRANSPORTES UNIDOS CHAMA SA
CAMPOS DEL SUR S.A.
CARBAJAL HERNANDEZ JORGE LIZANDRO
SALDARRIAGA CHIROQUE MARIA INES
BORJA VDA.DE AGUI
RAPIDO INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA
AGRICOLA LA GUERRERO S.A.C.
DELMY SAC
JUAN DIEGO
AYME TUNQUIPA ELMER
LEON CENTENO HUGO
NOA DUENAS JOSE ANTONIO
EXPRESO SAN MARTIN S.A.C.
EMPRESA DE TRANSPORTE HIJO DE YANAMA E.L.R.L.

LUGAR DEL ACCIDENTE

RIO NEGRO - SATIPO

CAMPOVERDE - CORONEL PORTILL

TRUJILLO - TRUJILLO
LOS OLIVOS - LIMA
PACOBAMBA - ANDAHUAYLAS

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA

URUBAMBA - URUBAMBA
SUBTANJALLA - ICA
CHORRILLOS - LIMA

NASCA - NASCA

ICA-ICA

TUMBES - TUMBES

ATE - LIMA

COMAS - LIMA

LOS AQUIJES - ICA
HUANCASPATA - PATAZ
SANTIAGO DE SURCO - LIMA
OCONGATE - QUISPICANCHI
CURAHUASI - ABANCAY
TAMBURCO - ABANCAY
SAMA - TACNA

AREQUIPA - AREQUIPA

PLACA

420E
U1C442
BDN926
ASP877
A2V366
W4R300
X3J023
Y25555
B3D714
ALZ891
T1)534
MA7761
D1M619
C7N791
Y25703
A5]849
F70690
X13407
D9Q879
X4W531
V3A578
B3E968

FECHA LIM.

RECLAMO

23/02/2023
21/05/2023
05/06/2023
01/06/2023
08/06/2023
14/06/2023
03/06/2023
04/05/2023
29/03/2023
22/06/2023
22/06/2023
23/06/2023
08/11/2022
27/05/2023
27/06/2023
04/06/2023
11/07/2023
19/06/2023
20/05/2023
13/07/2023
18/07/2023
23/07/2023



